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® INSTITUTO QUERETANO DE LA MUJERES

§yndetec QUERETARO

Endeudamiento Neto

Usr: admin Del 01/may./2019 Al 31/may./2019 Fecha y |05/jun./2018
Rep: rplEndeudamientoNsto hora de Impresién 05:21 p.m.
Identificacién de Crédito o Instrumento |—Contratacidn/Colocaci ortizacion En i
' [ A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00

e f -
L L
LIC.GUADALUPE YUNUEN ESTRELLA GALINDO

(”,/
DIRECTORA GENERAL JEFA DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO

Page 1



A INSTITUTO QUERETANO DE LA MUJERES
€undetec - QUERETARO
Intereses de la Deuda
Usr: admin Del 01/may./2019 Al 31/may./2019

Rep: rplinteresesdslaDeuda

Fecha y |05/jun./2019
hora de Impresién | 02:22 p. m.

Identificacion de Crédito o Instrumento I Devengado | Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00

LIC.VALERIA GUERRERO ANGELES ALUP EN ESTRELLA GALINDO

DIRECTORA GENERAL JEFA DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO

Page 1



INSTITUTO QUERETANO DE LA MUJERES
QUERETARO

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: admin del 01/may./2019 al 31/may./2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - lI)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= III - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

(D
LIC.VALERIA GUERRERO ANGELES
DIRECTORA GENERAL

Estimado

$26,693,687.58
$26,693,687.58

$0.00
$26,693,687.58
$26,693,687.58
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

[iC.GUADA

PE

Fechay | 05/jun./2019

hora de Impresién

D'avang_ado

$16,151,987.19
$16,151,987.19

$0.00
$2,755,757.61
$2,755,757.61
$0.00

$13,396,229.58

Devengado

$13,396,229.58
$0.00
$13,396,229.58

Devengado!

$0.00
$0.00
$0.00

—

02:23 p. m,

Pagado

$16,151,987.19
$16,151,987.19
$0.00
$2,737,787.74
$2,737,787.74
$0.00

$13,414,199.45

Pagado

$13,414,199.45
$0.00
$13,414,199.45

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ESTRELLA GALINDO

JEFA Dé,tﬁlﬁNlDAD D/é APOYO ADMINISTRATIVO



| abeg

OALLVY1SININAY OAOdY 3a QVAINN ¥ 33 V43r
)
OONITYD VT1IH.LS3 N30 N

TYHINTD vHOLD3HIa
NIvayne i

SITIONY OHIHHIN
PR :
L 2
£
01°106°265'vZ8 V118218228 19°262'652°2% L2gsz'ese’l2s €1°115°659¢ 86°/29°269'9Z% OjSED |3p |Ej0L
01°b0S°265vZ$ YL L8L2EL'ES 19°252°S6L°2S L2°8GZ'e5E 128 €1°125'6598 89°289'269'92$ sauojsun4 sej ap ousdwasag
01°105'265'v2$ v2282'1€2'2$ 19'262'652'2$ 12°852'¢5€'L2$ €1126'659% 85°/89'¢69'92$ S02lQNd SOIIAISS 9p UIoE}SaId
sauoldung sej ap ouadwasaq
sewesbou
(v-¢)=9 ] ¥ (z+1)=¢ 4 } oydeosuon
(sauordonpay)
oassfagng opebed opebuaaag OopeslIpo 1 sauoideldwy opeqoady
sosaibg
‘W d $2:20 | ugisaudw) op eroy

610z/unl/go | A eyosy

6102/ AewyLg v 6102/ AewyLo [2Q

eonjeweibold euobajes Jod ojser)
Odv1i3y3INno
SFAIAMNIN V1 3A ONVLIHIND OLNLILSNI

2d sosasbjoisandnsaidopelsqidi :doy
ulwpe sn

DDPIFIEE:

v

HH
aeetead



